Menu — Le Casse-Croitte

Ouvert du lundi au jeudi

Le combo

Un jus, un sandwich, et des croustilles/ un fruit

Les sandwichs
Pizza sub

Super-loaded sub
Sandwich a la dinde

Les boissons
Gator Aid
Jus

Les petits collations
Bear Paw

Barre de céréale
Croustilles

Carré Rice Krispie
Yogurt

Fromage

Des fruits
Une pomme
Une orange

TCBY (le mercredi)

e (Chocolate Vanilla Swirl
Lime, Cotton Candy

Cake Batter

Bubblegum
Root Beer
Fudge Brownie

Orange Creamsicle

5,008

4,00 $
4,00 $
4,00 $

1, 508
0,75%

1,008
1,008
1,25%
0,50%
1,00%
0,508

0,50%
0,50%

2,00$



